[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.12.2023

	№
	836

	пгт Свеча

О внесении изменений  в постановление администрации Свечинского района Кировской области от 13.11.2020 № 548
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с постановлением администрации Свечинского района Кировской области от 19.10.2020 № 462 «О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Свечинского муниципального округа Кировской области», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации Свечинского муниципального района Кировской области  от 13.11.2020 № 548 «Об утверждении    муниципальной  программы Свечинского муниципального округа  Кировской области «Формирование современной городской среды» следующие изменения.

2. Внести изменения  Муниципальную программу Свечинского муниципального округа «Формирование современной городской среды» согласно приложению.
Глава Свечинского
муниципального округа

        Г.С. Гоголева
Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Свечинского  муниципального округа
от  15.12.2023  № 836
Изменения в муниципальной программе
«Формирование современной городской среды»

В паспорте муниципальной программы строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»  изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	общий  объем муниципальной программы составит: 5652,9 тыс. рублей, в том числе:
средства бюджета муниципального округа –  155,6 тыс. рублей,

средства областного бюджета –55,0 тыс.руб.,

средства  федерального бюджета округа 5442,3 тыс.руб.

2.  Таблицу № 1 раздела 4 Муниципальной программы «Ресурсное обеспечение муниципальной  программы» изложить в  новой редакции:

                                                                                                 «Таблица № 1.
	Направление финансирования
	Объем финансирования в 2021-2025 годах (тыс.рублей)

	всего

В том числе

	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	Бюджет округа
	155,6
	0,0
	0,0
	00,0
	50,0
	105,6

	Областной бюджет
	55,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	55,0

	Федеральный бюджет
	5442,3
	0.0
	0,0
	0,0
	0,0
	5442,3

	ИТОГО
	5652,9
	0,0
	0,0
	0,0
	50,0
	5602,9

3. Приложение № 9 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды»  к Муниципальной  программе «Формирование современной городской среды» изложить в новой редакции.
Приложение №  9
к Муниципальной программе

«Формирование современной
городской среды к Программе
Ресурсное обеспечение

реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды»
	№
п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, отдельного мероприятия, проекта
	Исполнитель

	Источник финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	Итого

	1.
	Муниципальная программа
	Формирование современной городской среды

	Отдел ЖКХ, архитектуры и градостроительства
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	50,0
	5602,9
	5652,9

	Бюджет муниципального округа
	0,0
	0,0
	0,0
	50,0
	105,6
	155,6

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	55,0
	55,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	5442,3
	5442,3

	1.2.
	Отдельное мероприятие
	Проведение инвентаризации  дворовых и общественных территорий  в целях их благоустройства
	Отдел ЖКХ, архитектуры и градостроительства
	Не требуется

	1.3.
	Отдельное мероприятие
	Разработка и проверка сметной документации и строительный контроль
	Отдел ЖКХ, архитектуры и градостроительства
	Бюджет муниципального округа
	0,00
	0,00
	0,0
	50,0
	50,0
	100,0

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.4.
	Отдельное мероприятие
	Реализация мероприятия
	Отдел ЖКХ, архитектуры и градостроительства
	Всего
	0,0
	0,0
	0,00
	0,00
	5552,9
	5552,9

	Бюджет муниципального округа
	0,0
	0,0
	0,00
	0,00
	55,6
	55,6

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	55,0
	55,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	5442,3
	5442,3

___________________